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Nu har hösten verkligen tagit ett grepp om oss och vi får allt mörkare dagar. Jag 

påminner gärna om reflexer när man är ute och rör sig i mörkret. Ett bra skydd 

med reflex alltså som ger bättre säkerhet i trafiken! 

FN-dagen 
De 24 oktober firade vi FN-dagen på skolan. Det är en dag då vi ofta fokuserar på vikten av FN:s 

arbete runt om i vår värld och lära mer om den deklaration som FN tagit fram gällande barns 

rättigheter. Som ni kanske redan vet är ligger FN:s barnkonvention till grund för de värderingar som 

finns i vår läroplan, men den är också numera lag i vårt land. 

Eleverna i årskurs 5 hade inför firandet av FN-dagen förberett med film och information där övriga 

elever fick lära sig mer om detta och sedan testa sina kunskaper. Många passade också på att jobba 

faddervis. Fint jobbat allihop och ett extra tack till elever och lärare i årkurs 5 som höll i arbetet! 

Nästa stängningsdag 
Nästa stängningsdag är den 24 november, vilket innebär att samtlig personal har utbildningsdag och 

planeringsdag. Det finns möjlighet att anmäla sitt barn till jourfritids, vilket man i så fall gör till vår 

skolledarassistent Kathrin Artursson, tel 0490-25 44 27. Som vanligt handlar det om behov utifrån 

förälders jobb eller studier och om man inte kan ordna med omsorg själv på annat sätt den här 

dagen. Ni meddelar barnets namn, klass, fritidsavdelning, tider och eventuell specialkost. Senast 

måndagen den 7 november behöver ni anmäla till Kathrin.  

Kvarglömda kläder 
Vi får många kvarglömda kläder att ta hand om varje dag. Ta gärna en extra titt om det är något som 

blivit kvar och som är ert. I Skeppet/ Marieborgskyrkan finns en uppsamlingsplats i hallen där dagens 

kvarglömda kläder finns, på varje våning samlar vi ihop det som kommit in under dagen och vi hittar 

också en hel del kläder i omklädningsrummen – efterhand lägger och hänger vi upp det som är 

kvarglömt i vår källarvåning. Det finns alltså flera platser att titta på efter kvarglömda kläder.  

Vi fortsätter förstås att påminna och träna våra elever att ta på sig och ta med sig sina kläder, men 

trots detta blir det många kläder kvar. Vi är tacksamma om ni hjälper oss att också påminna era barn 

och ta en sväng förbi våra uppsamlingsplatser. 

På morgonen och eftermiddagen 
Eleverna som har fritidsplats kommer enligt sina tider och scheman och har personal som finns på 

plats för fritids. Eleverna i åk 1-3 äter sin frukost i stora huset, medan förskoleklasseleverna går till 

Skeppet och börjar sin fritidstid där från kl.7.00. Elever som kommer före kl.7.00 går till Fregattens 

fritids där det är öppning för fritidsverksamheten.  

Från och med kl.8.00 finns personal ute som möter upp våra elever som kommer till skolan och inte 

har fritids eller morgonomsorg. Eleverna kan inte vistas inomhus på morgonen av säkerhetsskäl, 

förutom de elever som är anmälda till fritids. Vi måste veta vilka elever som finns på plats, om det till 
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exempel skulle behöva bli en utrymning. (Om man inte har fritids och inte börjat skolan, så har ingen 

vuxen kunnat ta emot och notera att eleven finns här.) 

På eftermiddagarna så har fritidspersonalen ansvaret för de elever som har fritidsplats och 

fritidsklubb. Personalen registrerar de eleverna och utemiljön på skolan är avsedd för de elever som 

är kvar i verksamheten. Vi kan tyvärr inte låta andra barn vara kvar på skolan och skolgården under 

fritidstid. Det blir svårt att hantera för personalen och det skapar en oro i grupperna när fler barn 

ansluter till verksamheten som inte är inräknade i vårt arbete. Vi är tacksamma för om ni påminner 

era barn om att de ska gå hem om de inte har fritidsplats eller tid på fritids, så att vi slipper onödiga 

missförstånd.  

Idrottslärare 
Under hösten har vi haft god hjälp av Örjan Brink som jobbat som idrottslärare. Efter höstlovet 

kommer en idrottslärare som heter Katarina Larsson att jobba hos oss och Örjan kommer att jobba 

mer med sina ordinarie arbetsuppgifter, i klass och på fritids. Vi är mycket tacksamma för Örjans fina 

arbete och välkomnar även Katarina till vår skola. Katarina kommer inflyttad från Hörby i Skåne där 

hon jobbat som idrottslärare. 

Val av skola 
I Sverige har man rätt att kunna välja skola, utifrån om det finns plats förstås. Inför årskurs 7 ska nu 

alla elever och vårdnadshavare ges möjlighet att välja den skola som man önskar. På kommunens 

hemsida finns mer information om hur skolvalet går till. Det är viktigt att man själv aktivt går in och 

gör sitt val under den perioden som anges. Om man inte väljer skola själv, så tilldelas man plats på 

den skola som man tillhör enligt den princip för upptagningsområden som finns i kommunen. Se 

nedan:  

Inför läsåret 2023/24 genomförs för första gången aktivt skolval digitalt till högstadiet. Det är endast 

vårdnadshavare i årskurs 6 som vill välja en annan högstadieskola än den man tillhör utifrån 

upptagningsområde för sitt barn som behöver göra skolvalet. Mer info finns här: 

https://vastervik.se/Utbildning-och-forskola/Grundskola/Val-av-skola-anvisad-plats/  

För elever som ska börja förskoleklass kommer information att skickas ut till vårdnadshavare från 

den 28 november. Även där gör man ett aktivt val, men det sker i pappersform. Alla elever har en 

tilldelad plats på den skolan som man tillhör enligt upptagningsområdena i kommunen, men väljer 

man en annan skola ska man dels kontakta den skolan där man vill att ens barn ska gå och dels 

meddela den skola som man fått information från, att man har för avsikt att placera sitt barn på 

annan skola. Vill man redan innan höra sig för om plats, går det bra att kontakta rektor på skolan.  

Höstlov och läslov 
Nu är det snart höstlov och vi ser fram emot att kanske få lite ledigt. Höstlovet förknippas också 

sedan några år tillbaka med läslov och jag vill gärna slå ett slag för att fördjupa sig i böckernas 

fantastiska värld. Det är ett billigt sätt att resa mellan olika världar och en möjlighet att få lära känna 

nya vänner i böckerna. Eleverna har bibliotekskort och kan förstås även låna från 

kommunbiblioteket.  

 

https://vastervik.se/Utbildning-och-forskola/Grundskola/Val-av-skola-anvisad-plats/


Höstlovet på fritids 
Inför höstlovet har ni fått ange tider för fritids. Skulle ni behöva ändra något eller om ert barn ska 

vara ledigt, vänligen meddela fritidspersonalen detta – antingen genom TYRA-appen eller att ni 

ringer.  

Under höstlovet är samtliga elever på sina respektive avdelningar och frukosten äts där. Alltså: 

förskoleklasseleverna äter frukost i den stora byggnaden och går till Fregatten eller Briggen 

beroende på vilken avdelning man tillhör. Ingen frukostservering på Skeppet. Delar av dagarna kan 

vi förstås göra gemensamma aktiviteter mellan avdelningarna, men det viktiga är att ni vet var ni 

lämnar ert barn på morgonen.  

Periodiskt underhåll 
Skolan kommer att genomgå en uppfräschning inomhus med periodiskt underhåll som innebär att 

målningsarbeten och ibland även byte av golv med mera kommer att ske. Det är en liten utmaning 

för oss alla, då det kommer att pågå under en längre tid och samtidigt som vi har verksamhet igång. 

Men som vanligt tänker vi att vi hjälps åt på Marieborgsskolan – och då brukar det gå bra! 

Först ut är eleverna i 4B som kommer att få flytta ut från sitt klassrum för att nyttja ett rum i 

källarplan – intill nuvarande bildsal. Det hela arbetet påbörjas i samband med höstlovet. Tänk på att 

klassrummet kommer att tömmas helt inför att det här arbetet påbörjas.  

 

Så vill jag önska er fina höstdagar och ett skönt lov! 

Var rädda om varandra! 

 

Ann-Catrine Leicht, rektor 
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